
Objednávka č.: 0016920261
Odběratel:

DIČ:
IČ:

CZ68378271
68378271

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

IČ: DIČ: CZ2650405726504057

Platnost objednávky do:
Termín dodání:
Forma úhrady:

Termín úhrady: 21dní

31.12.2016

Dodavatel:

Příkazem
03.12.2016

OFA s.r.o.
Jičínská 1616/29
130 00 Praha 3
Česká republika

Ing. Rabasová Tereza
Tel.: , Fax: , Mail: tereza.rabasova@eli-beams.eu

020901 Sekce 9 - nákladové středisko

FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. - ELI Beamlines, Za
Radnicí 835, 25241 Dolní Břežany

Místo dodání :

Způsob dopravy :
Dodací podmínky DAP Praha:

!!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.
MN5791Na faktuře musí být uvedeno číslo objednávky, číslo projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162 a název
projektu ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2.
Položkový rozpis:

Položka
Celkem s DPHCena/MJ vč. DPHMJMnožství

Zásuvný modul do opt. rozvaděče HC-144 pro 8xMPO na čelním panelu (každý modul bude dodán osazený 8 zelenými adaptéry MPO)
11 760.004.00 Kč2 940.00ks

DPH
Kč1.00 11 020.80ks 11 020.80

Transceiver SFP+ 10GBASE-LR (SM, LC-duplex)
33 920.0016.00 Kč2 120.00ks

Opt. patchcord 12x vlákno G.657 s konektory MPO-F/APC - MPO-F/APC, délka 3 m
Kč4.00 6 800.00ks 1 700.00

Celkem: 63 500.80 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 63 500.80 Kč

Datum vystavení: 07.10.2016

E-mail: tereza.rabasova@eli-beams.eu

Vystavil:
Ing. Rabasová Tereza Razítko, podpis

Žádáme Vás o zasílání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč
uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

Tato objednávka bude uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.
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